
 

1 

 

 

V Praze dne 29. září 2020 

 

 

Kluboví administrátoři informačního systému ČSRU 

 

 

Předmět: Vytvoření přístupu pro trenéry 

 

 

Vážení kluboví administrátoři, 

 

Další již nasazenou funkcí v Informačním systému je možnost vytvoření specifického 

přístupu pro trenéry jednotlivých kategorií. Pomocí tohoto přístupu budou trenéři moci do systému 

nahlížet zejména za účelem kontroly platnosti licencí hráčů, či například při vyplňování soupisek 

k utkání do zápisu o utkání. 

 

Na následujících stranách si Vám dovolíme stručně popsat základní orientaci v této nové 

funkcionalitě a popíšeme postup jakým přístup trenérům lze vytvořit. 

 

Pokud byste si s čímkoliv nevěděli rady, neváhejte se na nás obrátit prostřednictvím níže 

uvedených kontaktů, rádi Vám poradíme. 

 

 

Díky za spolupráci i za Váš čas. 

 

 

  

 

        
Vráblík

 

Pavel Myšák      Marek Vráblík 

      Ředitel           Vedoucí projektu IS 

     ceo@rugbyunion.cz      marek.vrablik@gmail.com  

 

 
  

mailto:ceo@rugbyunion.cz
mailto:marek.vrablik@gmail.com


 

2 

 

 

 

I. Přihlášení do systému 

 Odkaz: http://is.rugbyunion.cz 

 Prosím všimněte si nového odkazu pro přihlášení členů, trenérů a rozhodčích pod tlačítkem 

„PŘIHLÁSIT SE“, tento odkaz bude později využit pro přihlášení dotyčných uživatelů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
II. Zaslání výzvy na vytvoření přístupových údajů pro trenéra 

 Sekce „Trenéři“ v přehledu „Licence“ 

 

 
  

http://is.rugbyunion.cz/


 

3 

 

III. Výběr konkrétního trenéra 

 V seznamu držitelů trenérských licencí kliknutím na tlačítko „Člen“ vyberete trenéra, pro 

kterého chcete přístup vytvořit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V detailu člena, po kliknutí na tlačítko „Odeslat výzvu k doplnění údajů“ bude dotyčné osobě 

zaslán email s přístupovým odkazem do IS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

IV. Vytvoření přihlašovacích údajů 

 Po zaslání výzvy k doplnění údajů přijde na emailovou adresu uvedenou v profilu automaticky 

generovaný email s odkazem na stránku pro vytvoření přístupu (případně také doplnění profilu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Po vyplnění a úspěšném uložení údajů se zobrazí potvrzení o nastavení 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Přihlášení trenéra do IS 

 Odkaz: https://is.rugbyunion.cz/public-access/member 

 Uživatelské jméno  heslo viz údaje vytvořené v bodě IV. tohoto manuálu 

 
  

https://is.rugbyunion.cz/public-access/member


 

5 

 

VI. Přehled hráčů z pohledu přístupu trenéra 

 Možnost filtrování dle: 
o Jména 
o Věku 
o Ročníku narození 
o Kategorie 
o Pohlaví 
o Statusu licence (aktivní/neaktivní) 


